

Cen.kalkulace 292024 ZŠTGM učebna



Učebna 1

PVC Gerflor Pixel 0,7mm

	<i>Množství</i>	<i>Cena Jednotka</i>	<i>Cena celkem :</i>
Materiál PVC vč.prořezu	54	419,00 Kč	22 626,00 Kč
			- Kč
Sokl PVC 30 x 30	32	25,00 Kč	800,00 Kč
Lepidlo Chemopren	4	350,00 Kč	1 400,00 Kč
Šňůra svařovací	1	250,00 Kč	250,00 Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
Pokládka PVC vč.lepidla	48	170,00 Kč	8 160,00 Kč
Svár a frézování PVC	24	85,00 Kč	2 040,00 Kč
Lepení soklu PVC 30x30	30	49,00 Kč	1 470,00 Kč
Stržení PVC	50	60,00 Kč	3 000,00 Kč
Odbroušení lepidla PKD DIA	50	190,00 Kč	9 500,00 Kč
Odbroušení lepidla DIA HARD	50	80,00 Kč	4 000,00 Kč
Likvidace PVC	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Přípravné práce	5	390,00 Kč	1 950,00 Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
Doprava materiálu dodavatel	1	700,00 Kč	700,00 Kč
Manipulace s materiálem	3	350,00 Kč	1 050,00 Kč
Doprava na montáž	3	100,00 Kč	300,00 Kč
Celkem bez DPH:			58 746 Kč
Celkem včetně 21% DPH:			71 083 Kč

V nabídce nejsou zahrnuty dodatečně opravné práce zjistitelné až na základě případné demontáže stávajících krytin dle skutečného stavu.

Vypracoval SÚKUP Josef, tel. 777 286 889.

Cen.kalkulace 292024 ZŠTGM učebna



Učebna 2

PVC Gerflor Pixel 0,7mm

	<i>Množství</i>	<i>Cena Jednotka</i>	<i>Cena celkem :</i>
Materiál PVC vč.prořezu	56	419,00 Kč	23 464,00 Kč
			- Kč
Sokl PVC 30 x 30	32	25,00 Kč	800,00 Kč
Lepidlo Chemopren	4	350,00 Kč	1 400,00 Kč
Šňůra svařovací	1	250,00 Kč	250,00 Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
Pokládka PVC vč.lepidla	54	170,00 Kč	9 180,00 Kč
Svár a frézování PVC	24	85,00 Kč	2 040,00 Kč
Lepení soklu PVC 30x30	30	45,00 Kč	1 350,00 Kč
Stržení PVC ???	48	60,00 Kč	2 880,00 Kč
Odbroušení lepidla PKD DIA ???	48	190,00 Kč	9 120,00 Kč
			- Kč
Likvidace PVC ???	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Přípravné práce	5	390,00 Kč	1 950,00 Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
Doprava materiálu dodavatel	1	700,00 Kč	700,00 Kč
Manipulace s materiálem	3	350,00 Kč	1 050,00 Kč
Doprava na montáž	3	100,00 Kč	300,00 Kč
Celkem bez DPH:			55 984 Kč
Celkem včetně 21% DPH:			67 741 Kč

V nabídce nejsou zahrnuty dodatečně opravné práce zjistitelné až na základě případné demontáže stávajících krytin dle skutečného stavu.

Vypracoval SÚKUP Josef, tel. 777 286 889.

Cen.kalkulace 292024 ZŠTGM příprava



Mírová učebna
případná příprava pomocí DTD

	<i>Množství</i>	<i>Cena Jednotka</i>	<i>Cena celkem :</i>
DTD deska P-D hladká	55,04	280,00 Kč	15 411,20 Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
DTD montáž vč. lepidla	50	160,00 Kč	8 000,00 Kč
Přípravné práce	3	390,00 Kč	1 170,00 Kč
Přebroušení DTD	50	40,00 Kč	2 000,00 Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
			- Kč
Manipulace s materiálem	4	350,00 Kč	1 400,00 Kč
Doprava dodavatel	1	700,00 Kč	700,00 Kč
Doprava na montáž	2	100,00 Kč	200,00 Kč
Celkem bez DPH:			28 881 Kč
Celkem včetně 21% DPH:			34 946 Kč

Vypracoval SÚkup Josef, tel. 777 286 889.